令和２年３月１１日

埼玉県小学生バレーボール連盟

登録チーム代表者 各位

埼玉県小学生バレーボール連盟

会 長  山  下   實

令和２年度埼玉県小学生バレーボール連盟登録届＆第４０回記念全日本

バレーボール小学生大会埼玉県大会参加申込書受領会について

前略 令和２年度の埼玉県小学生バレーボール連盟登録届＆第４０回記念全日本バレーボー

ル小学生大会埼玉県大会参加申込書の受領会について、下記のとおり実施いたしますので、

ご案内申し上げます。

 なお、今年は新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、各地区にて分散して実施い

たしますので、受付時間・会場にご注意のうえ、ご持参ください。         草々

記

【JVAMRS登録開始時期】

 〇令和２年３月１１日（水）午前１１時より

【登録上の注意点】

 〇今年度より、男子・女子・混合の３つのカテゴリー（男女種別）より選択して登録してく

ださい。

 ※主に混合の部に参加するチームは「混合」にて、登録してください。所属は、女子の地区

割りに準じます。

【登録届＆全日本大会参加申込書受領会】

 〇日 程：令和２年４月１１日（土）

地 区 受付時間 受 付 会 場

東部(女子・混合) 10:00～11:00 宮代町進修館（和室）

西部(女子・混合)  9:30～11:30 川越市北部ふれあいセンター

南部(女子・混合) 10:00～11:30 イコス上尾（研修室）

北部(女子・混合)  9:30～11:00 深谷市川本公民館（会議室）

男  子  9:00～11:45 富士見市南畑公民館

 ※混合のチームは、女子の地区割りに照らし、所属する地区にて受付を行います。

 ※受領会の詳細は、埼玉県小学生バレーボール連盟ホームページをご覧ください。